СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2013 года № 359/64

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Реутов

В целях приведения Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Реутова, утвержденного Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2007 № 142/2007-НА (с изменениями, внесенными Решением Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 №245/36), в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов города Реутов решил:

          1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Реутова, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2007 № 142/2007-НА (с изменениями, внесенными Решением Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 №245/36), следующие изменения:

статью 7 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Московской области.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н. Ходырев